Hic autem septem ecclesiarum et tribus
euangelii. Ica. discipulus. LXXX.

Luceus euangelista et apostolicus
scriptor istius in regione syrus
et medicus. et eloquio et studio
quam plerumque traduntur proficuum
fuisse et ab his qui per se ignoscere

Hic tamen fuit paucis discipulus et
indivuis comitatus peregrinationis
eius quique in uisitatione peracta
atque finis fuit euangelii septuaginta
nisi opus et sua obiit septuaginta
quatuor et suo anno sepultus in
bethanice. cuius quidam ossa regnan-
te Constantino in Constantinopoli
sunt reperiuntur. LXXXI.

Marcus euangelista secundus per
discipulus eius quem beatus Petrus
filius cuius quidam euangelium
nonnulla peritio romae et caeteris
hic necd facta domum mouetur ab
eiusse sibi pollicem factum, primus
tamen ascendit. Ecce herem.
conuictus. primus que ecclesie egypti
quod fundavit. tunc de domo.

conmnsae uirtutib, florans ut omis
 discipuli xpi eius imitacione seque
 rantur. mortuus quosq. de decuo
 nis huius anno placuit quibus sepul
 cris. LXXXIIII

GARNEBES, qui sicut ioseph neca gona
 egypte uenit in aegyptum sege
 per se sumit et dicitur in speculo
 in gona, et post hoc latuit ad septus
 deinde per p. r. iohanne discipulu
 qui dicitur cognominato matheus ap
 pellatur secundus apculo nichil
 hominis. Et in gelie pte die agona
 in uinditu sibi opus. LXXXIII

Timotheus ephesiosus p. r. dicitur
 te te te f. s. i. p. e. t. e. g. r. k. o. i. d. e. n.
 in lo. m. a. e. t. f. e. a. u. a. m. i. u. d. e. e. u. t.
 r. e. f. e. s. a. p. o. s. t. o. l. u. s. d. i. c. e. n. s. q. u. e. h. a. e. u.
 t. e. u. i. t. f. i. d. e. r. i. n. u. i. t. e. t. u. a. l. o. i. d. e. & m. e.
 t. e. t. u. a. e. u. n. i. e. e. s. t. u. a. c. u. a. m. q. u. o. d. e.
 i. n. e. h. u. e. a. u. a. m. f. u. i. t. d. i. s. c. i. p. u. l. u. s.
 p. a. u. l. i. e. u. s. q. u. e. s. p. i. r. i. t. u. s. f. i. l. i. u. s. q. u. a. m.
 p. u. e. s. t. i. p. r. o. p. h. e. t. e. u. i. d. e. n. t. i. p. a. u. l. u. s.
 e. d. s. u. m. p. s. i. t. q. u. i. p. u. d. i. c. i. u. s. u. n. i. g. o. p. a.
 m. a. n. s. i. t. q. u. i. e. b. i. t. q. u. e. e. p. u. d. e. p. h. e. s. i.

in monte qui uocatur pionia magna
honore sepultus quiescit. LXXXIII.

Titus peulidis pulus & in baptismo
filius neponis & rex & regibus
solus apud apostolos euangelium dicitur
quod ad satanas etentes & desias
prefectus reliquid apostolus ibique
in pace defunctus & ad que sepultus
EXPLICIT UITA UEL OBITUS SCORUM

Dioscōlae reuerentissimo fratri
BOROSIO. HYSIDORUS. Quidam notis
simo nomina leguntur legis & euange
lioy que sub allegoria & magnas esse
suntur & in tra ptae. qonam & quae
egubtauer de plora & con & xicela & ar
ua plena & ad que a patre & toribus reddis
que quae in explicata sunt ad nota & breui
tas & filio & bndid & te uiqua & libelli
modo par misit efficit & ne planis si me
figura & pū my & bndid & te uiqua & libelli
dan & sensus late ut & is que posita sunt & e
ptaidan & e & sub sequantur in te leguntur
Hae itaque cognatione & ue & sic & tenet
ad que pto bende affiximus ut quid quid
in tra & gona uer botū & e & sensu in herudia